



MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA

ANEXO DECRETO N° 302/2022

Aprobar Licitación Pública 63/2021

Publicado en el Boletín Oficial

N° 3.073 del 15/03/2022

MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA

ANEXO DECRETO N° 302/2022

Aprobar Licitación Pública 63/2021

Publicado en el Boletín Oficial

N° 3.073 del 15/03/2022

DECRETO N° _____ de _____ de 2021.-

ANEXO 1

RUBRO	ITEM	DESIGNACIÓN DE LAS OBRAS	COMPUTO		VECCHIO S.R.L	
			UNI.	CANTIDAD	Precio unitario	Precio total
1		Cartel de Obra				
	1.1	Cartel de Obra 2,66 m x 4 m	u	1	\$ 138,916.98	\$ 138,916.98
2		Demoliciones				
	2.1	Cordón cuneta y badenes	m2	719.35	\$ 1,741.51	\$ 1,252,755.22
3		Movimiento de Suelo				
	3.1	Excavación para cordón cuneta	m3	849.09	\$ 2,856.92	\$ 2,425,782.20
	3.2	Excavación para badenes	m3	349.87	\$ 2,908.49	\$ 1,017,593.40
	3.3	Excavación común suelo sobrante	m3	5,862.19	\$ 3,230.08	\$ 18,935,342.68
	3.4	Base suelo Cemento cordón cuneta y badenes	m3	1,140.65	\$ 7,761.09	\$ 8,852,687.31
	3.5	Base suelo Cemento pavimento	m3	10,733.19	\$ 5,978.98	\$ 64,173,528.35
4		Provisión y colocación de Hormigón				
	4.1	Cordón cuneta	ml	5,660.58	\$ 4,803.64	\$ 27,191,388.51
	4.2	Badenes	m2	2,028.19	\$ 5,068.10	\$ 10,279,069.74
	4.3	Pavimento de hormigón	m2	7,757.91	\$ 5,288.29	\$ 41,026,077.87
5		Provisión y colocación de carpeta Asfáltica				
	5.1	Riego de imprimación	m2	63,796.70	\$ 178.33	\$ 11,376,865.51
	5.2	Riego de liga	m2	63,796.70	\$ 61.66	\$ 3,933,704.52
	5.3	Carpeta de concreto asfáltico espesor 7cm	m2	63,796.70	\$ 2,737.66	\$ 174,653,673.72
TOTAL						\$ 365,257,386.01

OSCAR ALBERTO SANTANA
Subsecretario de Servicios Públicos
MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA
A cargo SDU

ALBERTO DARIÓ ARMANAZQUI
Jefatura de Gabinete y Gobierno
MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA

ALFREDO FRANCOLINI
PRESIDENTE MUNICIPAL
MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA

